
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОШ РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I б . Ой . 2021 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 14.01.2021 № 21-и «Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане территории»

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.2, 11.4, 11.10 
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №218-ФЗ 
от 13.07.2015г. «О государственной регистрации недвижимости» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 
14.01.2021 № 21-п «Об утверждении схемы расположения земельного 
участка на кадастровом плане территории» (далее по тексту постановление) 
внести следующие изменения.

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить схему расположения земельного участка, образованного 

путем раздела с сохранением в измененных границах земельного участка с 
кадастровым номером 24:26:1004003:273, общей площадью 72196 кв.м., 
адрес (местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, в районе 
п. Бельск, вид разрешенного использования: водный транспорт, категория 
земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 
специального назначения. Определить следующие характеристики, 
образованному земельному участку:

- категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, 
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 
специального назначения, площадь 21678 кв.м., адрес (местоположение): 
Красноярский край, Мотыгинский район, Мотыгинская протока, в устье 
р. Савинов, вид разрешенного использования: водный транспорт.»

2. Настоящее постановление является основанием для внесения 
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район. ____

Глава Мотыгинского район Е.П. Габрат

Высотина Дарья Викторовна (839141) 22-6-31


